
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 
Prot. 15919 
Napoli, 1.08.2017 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTI  i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23 

febbraio 2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati 

al reclutamento del  personale docente; 

VISTA  la graduatoria per la Cl. Conc. B17 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche  

pubblicata sul sito dell’USR Campania; 

VISTO  il ricorso proposto dal candidato Scutiero Salvatore  avverso l’esclusione dal concorso; 

VISTO la sentenza TAR LAZIO  Sezione III Bis  n.8172/2017  di accoglimento del ricorso; 

VISTO l’esito positivo delle prove suppletive sostenute  dal ricorrente;   

RITENUTO  di dover ottemperare alla detta sentenza per l’inserimento nella graduatoria ;   

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente decreto; 

Art.2) Il docente Scutiero Salvatore nato a Vico Equense (NA) il 11/5/1980 , è inserito nella 

graduatoria cl.conc.  B17 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche con punti 74,58.    

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

 
 
 
 
MTDL/tlm 
mariateresa.delisa@istruzione.it 


		2017-08-01T11:21:59+0000
	FRANZESE LUISA




